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forord
I dette heftet gir vi et innblikk i prosessen 
vår i diplomsemesteret. Vi har samlet en 
del viktige punkter, slik at den ivrige leser 
kan leve seg inn i arbeidet vårt!
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prosjekt

oppstart

Torsdag 5. januar møttes vi for første 
gang på vår nye tegnesal, rom 227, i 
andre etasje på stripa. Dette skulle være 
vårt andre hjem de neste fire månedene, 
og vi fant oss fort til rette!
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modell

1:500

Situasjonsmodell i 1:500 ble ferdig! 
Tomten, Dødens Dal, kan tas ut av 
modellen og byttes ut med andre 
skissemodeller. Fint å få en god oversikt 
over situasjonen, samt å lett kunne endre 
den ved å ta ut den eksisterende tomten. 
Det er en fin skala både for overordnet 
programmering og å teste ut ulike 
konsepter.
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program

programmering

Programmering var en del av oppgaven, 
og det var på tide å knuse litt tall og se 
hva som kunne trenges i prosjektet. Vi 
tok utgangspunkt i romprogram fra noen 
referanseprosjekt, for å få et grunnlag 
å arbeide videre med. Ved å bruke 
1:500-modelen fikk vi et inntrykk av hvilke 
volumer det var plass til i dalen. Da vi 
begynte å grave oss inn i skråningene fikk 
vi plass til overraskende mye.
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analyser

tomtefoto

Skyene glimtet med sitt fravær over 
Trondheim denne dagen. Da ble det en 
ypperlig mulighet å ta seg en god tur 
rundt tomten, gjøre noen analyser og ta 
bilder. Selv om det var blå himmel, var 
solen ganske lav, så tomten fikk ikke 
kjenne noe av solvarmen. Våre tanker 
om tomten er at den har stort potensiale 
til å bli et aktivt og livlig sted, selv om 
det ikke var så livlig der denne dagen. 
Topografien vil også være spennende å 
jobbe med, samt hvordan en skal forholde 
seg til nivåforskjellen og kontakten mellom 
Gløshaugen og kunstgressbanen.
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analyser

lysstudier

Som en del av analysearbeidet, var det 
viktig å se på sol- og skyggeforholdene 
på tomten. Vi fikk tilgang til dagslyslaben 
og tatt bilder av både dagens situasjon 
og hvordan det ville vært om en la 
“lokk” over tomten, for å kunne gjøre 
sammenligninger. Det kommer kanskje 
ikke som noen overraskelse at det 
var bedre lysforhold da vi utvidet 
Gløshaugenplatået (la lokk på), men vi 
syns solforholdene ble en hel det bedre, 
så det var positivt.

18



J JF M A M

konsept

flat-top
Etter å ha jobbet en del med ulike 
konsepter en stund, valgte vi å gå 
nærmere inn på konseptet “Flat-
Top”, dedikert til den legendariske 
entertaineren med samme navn. Vi 
utvider Gløshaugenplatået og setter 
en “vegg” mot boligbebyggelsen, for 
å avslutte plassen som henvender 
seg til Gløshaugen. Mellom veggen og 
boligområdet blir det er grønt juv, som 
skal slippe lys inn i prosjektet. I juvet kan 
en også legge til rette for en offentlig 
tursti, for å svare på planen om at det 
skal gå en sti gjennom området. Dagslys 
blir filtrert gjennom veggen og til de større 
arealene som ligger på innsiden. Veggen 
ordner også alt av logistikk. 

Vi legger merke til at å opprette kontakt 
mellom Gløshaugen og arealene som 
ligger under dette nivået er en utfordring. 
Trolig prøver vi å oppnå for mye, med 
både kontakt til utendørsarealet, 
idrettssenteret og bunnen i Dødens Dal. 
Derfor må vi fastsette hva som er det 
viktigste for oss, og la det få bestemme 
når det blir konflikter.
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veiledning

ny vri

Dette var dagen for vår første veiledning 
med hovedveilederen vår, Ole Jørgen 
Bryn. Vi fikk en del interessante innspill 
og ting å arbeide videre med. Som vi 
var inne på, hadde vi nok litt for mange 
kjegler i luften, så vi må prøve å lage et lite 
hierkarki i prosjektet. Juvet og veggen var 
også problematisk i form av solforholdene 
der, så vi fikk innspill på å heller fylle hele 
tomten og heller snu veggen 90 grader og 
la den skjære ned gjennom senteret. 

Et annet viktig emne vi var innom var 
“filter”, altså det er viktig vi har fokus på 
at et idrettssenter må ha godt fungerende 
filter, populært kalt garderober. Ikke 
det at selve garderobene må være så 
fantastiske, men at besøkende ledes 
gjennom et filter på en fornuftig måte, 
for å komme til treningsarealene. Det 
har altså mer med logistikk å gjøre, at 
en kommer inn på skitten side, ledes 
gjennom et filer, før en havner på ren side, 
som da er treningsarealene. 
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tanker

filter

Det med filter er som nevnt et viktig emne 
for å få et idrettssenter til å fungere. Vi 
har sett på mulighetene til å kombinere 
studiefunksjoner og idrettssenteret, for 
å skape et tydelig møtepunkt mellom 
studier og idrett. Utfordringen med dette 
er at om en skal ha sterk direkte kontakt 
mellom de to funksjonene vil en få en 
konflikt mellom ren og skitten side. I tillegg 
må vi se på hvordan en skal gå nedover i 
prosjektet, og i hvor stor grad vi må dele 
bevegelsen på skitten side. De som skal 
til garderobene bør gjerne gå et annet 
sted enn de som skal til studierelaterte 
rom eller være tilskuere. Her er det bare 
til å gjøre mange forsøk, og se hvilke 
muligheter som oppstår i møtet mellom 
skitten og ren side, samt studier og idrett.
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ekskursjon

trøndelag

For å få litt bedre kontroll på de store 
størrelsene og volumene vi skal arbeide 
med i prosjektet, tenkte vi det var lurt 
å ta en tur rundt i Trøndelag for å se 
på idrettssentre. Vi valgte å ta turen 
nordover for å få med oss de relativt nye 
prosjektene Trønderhallen (i Levanger) 
og Steinkjerhallen. Vi var også innom 
Praksis Sivilarkitekter og fikk et hyggelig 
møte. På vei tilbake dro vi innom Inderøy 
videregående skole, som hadde fine 
løsninger på danse-/øvingsrom.

Mer om ekskursjonen, samt mange flotte 
bilder, kan ses på bloggen. 
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møte

sit

I dag besøkte vi SiT, 
studentsamskipnaden i Trondheim, 
representert ved Arvid og Marius som 
jobber med henholdsvis prosjektutvikling 
og idrett. Vi fortalte først om vårt 
prosjekt og deretter diskuterte vi vår 
problemstilling, vårt romprogram og 
tomten Dødens dal. Vi fikk i løpet 
av møtet bedre innsikt i hvordan SiT 
tenker omkring det å etablere et nytt 
idrettssenter i Trondheim.
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møte

ntnui

I dag fikk vi hyggelig besøk på tegnesalen 
av Sjur Øyen, medlem i annleggsutvalget 
i NTNU og tidligere leder i NTNUI. Vi 
forklarte han om prosjektet, og han 
kom med mange gode og interessante 
innspill. Sjur er en engasjert type, som 
følger med på bloggen og kommer med 
kommentarer rett som det er.
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modell

1:200

For å kunne undersøke prosjektet og 
romdannelser på en bedre måte, valgte 
vi å bygge skissemodell i 1:200. Vi syns 
det var spennende å se størrelsene i 
en annen skala, i tillegg til at vi nå får 
et bedre grep på størrelsene. Når det 
gjelder modelleringen er det nå lettere å 
være presis, slik at en kan undersøke mer 
konkrete forslag. Vi ser jo at volumene 
er relativt store, men det kan bli mange 
fine romlige opplevelser av dette. Store 
rom gjør ofte inntrykk på folk ,så da er 
det bare til å sørge for at opplevelsen i de 
store rommene blir spennende.
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veiledning

konstruksjon

Vi besøkte i dag en gammel kjenning 
fra konstruksjonslæren i første klasse, 
professor Jan Siem ved institutt for 
byggekunst, historie og teknologi. Han 
hadde flere gode innspill til hva man bør 
tenke på når man jobber med anlegg 
under bakken og opererer med lange 
spenn og store laster.

Konstruksjonen av takene blir selvsagt 
kraftig, spesielt siden det også skal være 
aktivitet oppå der. Kanskje vi kan bruke 
dette til noe positivt? Kan konstruksjonen 
gå over en hel etasje, slik som 
Skuespilhuset i København, og inneholde 
studiefunksjoner eller treningsstudio?

Skissen viser ikke så mye om 
konstruksjon, men den viser en potensiell 
adkomstsituasjon.
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inspirasjon

españa

I februar reiste vi en uke på studietur 
til Spania. Den første helgen var vi i 
Barcelona, og fulgte vår selvlagde guide 
om byen, noe som var særdeles vellykket. 
Mange flotte prosjekter ble besøkt, der 
de fleste ikke hadde fokus på idrett. 
Etter dette leigde vi oss en bil og freste 
nordover mot Bilbao. På veien var vi 
innom blant annet Zaragoza og Vitoria-
Gasteiz. 

I Bilbao hadde vi fått avtalt et møte med 
ACXT, et kontor som hadde tegnet flere 
prosjekt vi var interessert i å besøke i 
området rundt Bilbao. Møtet var flott, 
vi fikk forklart om vårt prosjekt og de 
forklarte oss en del om hvordan de pleide 
å gå frem når de hadde prosjekter med 
lik tematikk eller størrelse. Vi var i Bilbao 
i fire dager, før vi vendte nesen tilbake 
mot Barcelona. På veien ned var vi innom 
San Sebastian og Pamplona, begge flotte 
steder. 

For den som er interessert har vi særdeles 
mye godt lesestoff om turen på bloggen.
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erfaring

futsal

Som noen kanskje vet, er Anders en aktiv 
futsalspiller. Helgen 18. og 19. februar 
ble det spilt eliteserierunde i futsal i 
Stjørdalshallen, og Anders var med som 
spiller for sitt kjære Nidaros. Han fikk da 
oppleve hvordan Stjørdalshallen var både 
som spiller og tilskuer. Kontakt mellom 
hall og utendørs er relativt fraværende, 
men inngangen til selve hallen er fin. En 
kommer inn på et nivå over hallflaten, 
slik at en får oversikt over hele hallen. 
Som spiller opplever en seg som et form 
for midtpunkt når en spiller, noe som er 
positivt. 
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konsept

aktivitetsgulv

Hvordan skape et sted der idrett og 
studier møtes? Svaret vårt på dette 
er nå aktivitetsgulvet. Dette er et 
klimatisert areal som er litt senket 
ned fra Gløshaugenplatået, slik det 
har visuell kontakt med flerbruks- og 
svømmehallen som ligger under 
bakken. Over aktivitetsgulvet flyter 
et bygg med universitetsfunksjoner. 
Møtet mellom studier og idrett blir altså 
aktivitetsgulvet, der det er et stort spekter 
av lavterskeltilbud studenter kan holde på 
med når de trenger en pause fra arbeidet. 
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veiledning

midtsemester

Midtsemester betyr - overraskende nok - 
at vi har kommet midt i semesteret. Da er 
det felles gjennomgang med andre lærere 
enn egne veiledere, for å få noen nye 
synspunkt og tanker om prosjektet. 

Prosjektet på midtsemester vises på 
illustrasjonene. Gløshaugenplatået er 
utvidet, slik at en får et stort aktivitetsareal 
som er knyttet til universitetet. Midt oppå 
plassen ligger et universitetsbygg, som 
flyter over det klimatiserte aktivitetsgulvet. 
Dette aktivitetsgulvet har kontakt både 
til området utenfor og idrettssenteret 
som ligger under bakken. Det blir en 
stor glassfasade mot kunstgressbanen, 
der treningsstudioet ligger ytterst i 
fasaden - i flere etasjer. Innenfor dette 
ligger flerbrukshallen, slik at dagslyset 
blir filtrert gjennom treningsstudioet. 
Lenger inne ligger svømmehallen, som 
får en tung og grotteaktig karakter. Taket 
til svømmehallen løftes likevel opp, for å 
slippe inn lys fra aktivitetsplassen over. 
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veiledning

midtsemester

Våre egne tanker rundt prosjektet på 
dette stadiet er at det er spennende 
tanker rundt aktivitetsgulvet som 
henvender seg til Gløshaugen, og 
spesielt det klimatiserte aktivitetsgulvet. 
Planløsningene i idrettssenteret har også 
mange gode kvaliteter og romopplevelser, 
men et overordnet, tydelig grep for 
bevegelsen mellom Gløshaugen og 
idrettssenteret er ikke tydelig nok. 
Fasaden mot kunstgressbanen er grei 
nok i seg selv, men det er en ulempe at 
en ikke kan ha kontakt mellom bygget 
og området utenfor. En vil da få en 
skyggefull plass rett nord for fasaden, 
der få personer sannsynligvis ønsker å 
oppholde seg. I tillegg er takkanten mot 
kunstgressbanen en utfordring, og det 
er vanskelig å legge tilrett for aktivitet i 
dette området. En kan også stille seg 
litt kritisk til at aktivitetsarealet blir relativt 
store flater, uten noen spesiell form for 
soneinndeling. 
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konsept

switch

Siden vi ikke var helt fornøyd med 
overgangen mellom idrettssenteret og 
utendørsarealet mot kunstgressbanen, 
valgte vi å se på muligheten for å 
legge aktivitetsarealet lengst nede og 
ut mot glassfasaden. I tillegg fikk vi en 
spennende nedtrapping fra Gløshaugen. 
Det negative var at svømme- og 
flerbrukshallen ikke fikk kontakt med 
dalen, men ble plassert innerst inne i 
prosjektet. Treningsstudioet kan ligge i 
takkonstruksjonen.
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inspirasjon

alsgaard

I dag holdt Thomas “Elgen” Alsgaard 
motivasjonsforedrag på NTNU. Vi møtte 
selvsagt opp. 

Foredraget var flott, og det var spennende 
å høre om hvordan en av landets mest 
vellykkede langrennsløpere hadde 
nådd målene sine, og hva han mente 
var nøkkelen til suksess. Elgen hadde 
blant annet fire grunnpilarer han baserte 
mesteparten av livet sitt på. Disse var 
ærlighet, tolmodighet, evaluere og trivsel. 
Dette er vise ord vi må ta med oss videre.
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veiledning

nedtrapping

I dag hadde vi veiledning med Gro Rødne 
og fikk mange gode innspill som vi vil 
ta med oss inn i det videre arbeidet. Vi 
har lenge følt det har vært en utfordring 
med overgangen mellom Gløshaugen og 
idrettssenteret, og å få til en god kontakt 
mellom Gløshaugen og Dødens Dal. 
Dette prøvde vi å løse ved å plassere 
det klimatiserte aktivitetsgulvet mot 
kunstgressbanen, men det var også en 
del ulemper med dette. 

Derfor, for å skape kontakt mellom 
Dødens dal og Gløshaugen og på samme 
tid lage et område for aktivitet, tester vi nå 
ut en nedtrapping av terrenget mot nord 
og den eksisterende kunstgressbanen. 
Dette vil ivareta dalen som landskapsrom 
og kanskje gi en bedre helhet i Dødens 
dal som en idrettspark.
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konsept

bølger

For å undersøke mulighetene med en 
nedtrapping av terrenget fra Gløshaugen 
til kunstgressbanen, tester vi ut ulike 
konsept. Dette er raske modellstudier, der 
vi noterer muligheter og utfordringer med 
konseptene, før vi går videre på neste. 
Da oppstår det ofte mange morsomme 
konsept med relativt spennende og unike 
rommuligheter.
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konsept

aktivitetsbakken

Bakken som oppstår når vi trapper ned 
terrenget syns vi er meget spennende. 
Her får en romdannelser i mer mennesklig 
skala, og en kan legge til rette for mange 
ulike aktiviteter langs hele bakken. 
For å se nærmere på dette brukte vi 
skissemodellen vår i 1:200. 

Med aktivitetsbakken-konseptet blir 
idrettssenteret lagt under bakken, og det 
offentlige utendørsarealet blir plassert 
over. Siden bakken gradvis går nedover, 
kan en åpne opp bakken noen steder, for 
å få kontakt og lys til idrettssenteret.
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konsept

trekanter

Vi ønsket å bruke volumene i 
idrettssenteret til å forme nedtrappingen 
fra Gløshaugen til kunstgressbanen. Det 
mente at vi måtte løfte opp terrenget 
noen steder, for å slippe inn lys og 
få kontakt mellom idrettssenteret og 
aktivitetsbakken. 

Da vi skulle løfte opp terrenget benyttet vi 
oss av trekanter, da de har geometriske 
egenskaper som gjør seg egnet til å 
brukes i forming av terreng. Dette gjør at 
prosjektet kan oppleves som trekanter 
som blir løftet opp av terrenget. Skissen 
viser hvordan prosjektet kan ta seg ut 
med dette konseptet, noe vi synes ser 
riktig så spennende ut. 

Her har vi plassert hovedfunksjonene etter 
et overordnet prinsipp om logistikken 
i bygget, i tillegg til hvordan volumene 
kan skape gode rom i aktivitetsbakken. 
Fra nå har vi bestemt oss for å kalle 
aktivitetsbakken for idrettsparken.
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tanker

ramper

Siden vi skal trappe oss ned over et 
stort areal, har vi testet ut hvordan en 
kan bruke ramper i prosjektet. Ramper 
er fint i forhold til tilgjengelighet, men 
det tar selvsagt opp en del areal. Etter å 
ha sett på ulike muligheter vi kan bruke 
ramper, har vi funnet ut at nivåforskjellen 
mellom kunstgressbanen og Gløshaugen 
er såpass stor, at det uansett vil være 
ubehagelig for rullestolbrukere å rulle hele 
veien. Der vi kan bruke rullestolramper er 
ved mindre nivåforskjeller. Vi ønsker likevel 
å ha ramper ute i aktivitetsparken, slik at 
en kan sykle opp og ned, bruke det til 
skating, eller stå på snowboard der om 
vinteren. 
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skisse

god natt

Siden det er mørkt store deler av året, 
er det fornuftig å tenke seg hvordan 
prosjektet kan være når det er kveld og 
mørkt. Vi har også en idrettspark vi ønsker 
det skal være liv i så lenge som mulig, så 
da er det viktig at denne blir lyst opp. I 
utgangspunktet tenker vi at volumene fra 
idrettssenteret skal ligge som glødende 
stener og lyse opp parken, i tillegg til 
elektrisk belysning utendørs. 
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rikdom og kjærlighet

lotto og date

I dag ble Aleks oppringt fra Norsk 
Tipping og fikk den hyggelige beskjeden 
om at han hadde blitt Norges nyeste 
lottomilionær! Snakk om flaks! Og ikke 
nok med det. Senere på dagen fikk 
Anders en date med Cheryl Cole, som 
tilfeldigvis var på en snarvisitt i Trondheim! 
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prosjekt

situasjonsplan

Situasjonen er selvsagt viktig i enhvert 
prosjekt, men for oss har den vist seg 
å bli viktigere og viktigere ettersom 
prosjektet har utviklet seg. Idrettsparken, 
med alle lavterskeltilbudene og de store 
eksponeringsmulighetene for studentidrett 
i Trondheim, og hvordan dette forholder 
seg til selve idrettssenteret, må selvsagt få 
mye av vår energi.
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inspirasjon

hakuna matata

Når vi arbeider lange dager, møter 
utfordringer og blir slitne, er det viktig 
å ha noe ekstra som booster opp 
humøret. For oss er dette gjerne musikk, 
supplert av våre egne - i våre øyne - flotte 
sangstemmer. Musikken er særdeles 
variert, men noen album blir spilt hakket 
oftere enn andre, nemlig Løvenes Konge 
og Jesus Christ Superstar.

Hakuna Matata! What a wonderful phrase
Hakuna Matata! Ain’t no passing craze

It means no worries for the rest of your days
It’s our problem-free philosophy

Hakuna Matata!
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prosjekt

snitt

Siden mesteparten av idrettssenteret 
ligger under bakken, er snitt veldig viktige 
tegninger for å forstå prosjektet. Her kan 
en se at de store arealene skal åpne seg 
opp for å hente inn dagslys og forsterke 
kontakten med dalen. Forholdet til 
idrettsparken vil også kunne vises på snitt. 
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veiledning

siste etappe

Til dagens veiledning hadde vi fått hentet 
inn både Ole Jørgen og Gro, noe som 
selvsagt er positivt. Vi fikk gode innspill 
på deler i prosjektet vi bør jobbe litt mere 
med, i tillegg til tips til hvordan prosjektet 
bør presenteres.
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inspirasjon

frolf

Tidligere nevnte vi at musikk var 
inspirerende for oss. Vi prøver også å 
bryte opp dagens med litt ulike aktiviteter. 
Her om dagen invisterte vi i en frisbee, 
slik at vi kan ta oss korte pauser med 
frisbeen, når går litt sakte. Universitetet 
er et eldorado av steder en kan leke seg 
med frisbee. Mellomrommet passer for 
eksempel ypperlig til å øve seg på frolf, 
den mer lekne versjonen av frisbeegolf.
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skisse

ny natt

Nå har vi gjort oss flere tanker på hvordan 
prosjektet kan være i forohld til belysning. 
Skissen viser bedre hvordan belysning 
utendørs lyser opp parken, slik en kan ta 
seg en spennende tur gjennom den på 
kvelden også.
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prosjekt

situasjonsplan

Under veiledningen med Ole Jørgen og 
Gro for en stund siden, fikk vi innspill på at 
vi burde forme terrenget rundt prosjektet 
på en tydeligere måte - stramme opp og 
gjøre noen klare grep. Dette har vi jobbet 
med, og funnet en måte å tilnærme oss 
terrengbehandlingen på. Denne måten er 
trekanter, som en ut fra situasjonsplanen 
kan se har fått en viktig brikke i prosjektet.
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skisse

fugleperspektiv

Levering nærmer seg med stormskritt, 
og siden det er en hel del å produsere, 
har vi mer og mer fokus på dette nå. 
Illustrasjonen viser hvordan prosjektet blir, 
med aktiviteter både her og der!
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prosjekt

planer

Siden det er en del store rom, 
nivåforskjeller og åpent mellom flere 
etasjer, ville vi skape dybde i tegningene 
ved hjelp av hvit snittflate som kommer 
mot oss, samt legge valør og skygge på 
gulvet. Ved å bruke ulik grad av mørkhet 
på de ulike nivåene, ser en i tillegg enklere 
hvilke nivå som ligger over eller under 
hverande på tegningene. 
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skisse

opplevelse

I denne perioden er det bare produsering 
som teller. Til romlige visualiseringer 
bruker vi pentegninger som vi legger 
farger over i Photoshop. 
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prosjekt

snitt

Planer og snitt er i prinsippet samme 
type tegning. Av den grunn ønsker 
vi at snittene skal ha samme uttrykk 
som planene. Her viser vi også tydelig 
lysinnslipp og kontakt ut fra bygget. 
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prosjekt

plansje

Tidlig i dag leverte vi plansjen vår til trykk 
på øien&indergaard. Vi gikk for matt papir 
da vi følte dette var lurt siden vi i hovedsak 
har håndtegnede visualiseringer, i tillegg 
til at vi er usikre på hvordan lysforholdene 
på utstillingen er. Satser på plansjen blir 
feiende flott!
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modell

1:500

I dag har vi brukt store deler av tiden til å 
gjøre ferdig den nye situasjonsmodellen. 
Som nevnt tidligere, kunne en ta ut selve 
tomten av modellen. Det er en ny versjon 
av denne “innmaten” vi har lagd i dag. Her 
får vi gitt et inntrykk av hvordan prosjektet 
ligger i landskapet, hvordan idrettsparken 
trapper seg nedover tomten, hvordan 
trekantene kan forme landskapet og 
hvordan volumene er med på å skape liv 
og plasser i idrettsparken. 
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glede

levering

Signed, sealed, delivered!

Klokken 0900 i dag leverte vi 
diplomoppgaven vår. Nå ser vi frem til 
noen roligere dager, før en spennende 
sensur venter.
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etterord

Våre tanker om diplomen er at det virkelig 
har vært et lærerikt, spennende og ikke 
minst et særdeles morsomt semester. 
Vi føler prosjektet engasjerer mange vi 
prater med, og håper det er et interessant 
innspill til både hvordan et idrettssenter 
kan forholde seg til omliggende situasjon, 
men spesielt hvordan en kan ta i bruk 
og utvikle Dødens Dal. Vi mener tomten 
er veldig spennende, og at å skape et 
idretts- og rekreasjonsareal her bidrar til 
å øke kvaliteten på Gløshaugen campus 
betraktelig.

Til slutt vil vi rette en stor takk til alt og 
alle som har inspirert, hjulpet, gledet og 
veiledet oss!

Håper oppgaven har engasjert deg!

Over og ut fra Aleksander og Anders
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SOUND  BODY  & SOUND  M I NDprosesshefte

Sjekk ut bloggen vår for diplomen!
http://soundbodyandsoundmind.wordpress.com


